
Nilfisk SC8000 1600 LPG

Nilfisk SC8000 vysoce výkonný podlahový mycí a
zametací stroj se sedící obsluhou pro mytí a
zametání velkých podlahových ploch
tím nejúspornějším a nákladově nejefektivnějším
způsobem.
Produktivita a efektivita jsou optimalizovány
mytím a zametáním, které probíhají současně a
použitím nejširší mycí hlavy na trhu v této
výkonnostní třídě.
Výkon a spolehlivost u strojů Nilfisk
SC8000 dosahují nové úrovně díky motoru Kubota
1.6L LP.
Nilfisk SC8000 je určený pro náročné práce.
Ideální pro velké supermarkety, sklady, letiště,
parkoviště, potravinářský a těžký průmysl.

Kód produktu:  56108126

Dostupnost: Externí sklad

Doručení do: 25 pracovních dnů

Cena:  na požádání

Odkaz na produkt:  zde

Přidat produkt do porovnávače:  zde

Popis produktu: 

Nilfisk SC8000 vysoce výkonný podlahový mycí a zametací stroj se sedící obsluhou pro mytí a
zametání velkých podlahových ploch tím nejúspornějším a nákladově nejefektivnějším
způsobem.
Produktivita a efektivita jsou optimalizovány mytím a zametáním, které probíhají současně a
použitím nejširší mycí hlavy na trhu v této výkonnostní třídě.
Výkon a spolehlivost u strojů Nilfisk SC8000 dosahují nové úrovně díky motoru Kubota 1.6L LP.
Nilfisk SC8000 je určený pro náročné práce. Ideální pro velké supermarkety, sklady, letiště,
parkoviště, potravinářský a těžký průmysl.

Nízkou spotřebu vody a čisticího prostředku lze dokonale kontrolovat použitím systému Nilfisk
EcoFlexTM.

Vysoká efektivita a produktivita vytváří stroj Nilfisk SC8000 vhodný pro úklidové společnosti,
výrobu, sklady, garáže, distribuční centra, autobusové terminály, letadlové hangáry...

Důkladné mytí a zametání je nyní šetřnější vůči životnímu prostředí.
Výsledkem je podlahový mycí stroj nepřekonaný ve své třídě, pokud jde o čisticí výkon.

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |

https://www.hydroclean.cz/nilfisk-sc8000-1600-lpg/3869/
https://www.hydroclean.cz/porovnavac/vlozit/1337/


- nejšiřší hlava s dvojicí válcových kartáčů ve své třídě zvyšující efektivitu
- velkoobjemová kapacita nádoby 380 litrů šetří čas a je s ní možné vyčistit více než 9.200 m2 bez
opakovaného doplňování
- bezpečné a jednoduché ovládání pomocí jednodotykového tlačítka pro ovládání stroje
OneTouch™, které usnadňuje řízení a ovládání SC8000
- sedadlo pro obsluhu stroje v přední části stroje pro zajištění dobrého výhledu
- boční mycí kartáč
- pohon stroje vysoce spolehlivým motorem Kubota 1.6L LP
- nižší náklady na údržbu stroje díky absenci řemenů a řetězů na motoru
- systém EcoFlexTM navádí obsluhu stroje k zelenějšímu a nákladově efektivnějšímu režimu čištění,
které snižuje spotřebu vody i čisticího prostředku

Funkce modelu Nilfisk SC8000 1600 LPG
- výklopná nádoba na nečistoty
- automatické zvedání sací lišty při couvání
- mycí hlava s dvojicí válcových mycích kartáčů
- pravý boční mycí kartáč
- odsáváním nečistot pomocí zadní sací lišty

STANDARDNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ:
Nilfisk SC8000 1600 LPG
- výstražný signál při couvání - kit, 56305519
- pravý boční mycí kartáč, 56111670
- výstražný světelný maják, 56110907
- boční stěrky kartáčů proti rozstřiku - Linatex, 56111206
- boční stěrka bočního mycího kartáče - Linatex, 56111635
- stírací guma Linatex H, 56111650
- stírací guma Linatex RR-H, 56413642

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |



Parametry produktu: 

Pohon motorový - LPG

Pracovní šířka 1.520 mm

Pracovní šířka sání 1.520 mm

Podtlak 103 mbar

Pracovní šířka s 1 postranním kartáčem -

Pracovní šířka se 2 postranními kartáči 1.520 mm

Plošný výkon (teoretický/skutečný) 19.760 / 13.830 m2/h

Pracovní rychlost stroje 13 km/h

Kapacita nádrže (čistá/špinavá voda) 380/380 l

Počet kartáčů 2

Typ kartáče válcový

Velikost kartáče 280 x 1220 mm

Přítlak kartáče 55 / 110 / 180 kg

Rychlost kartáče 470 ot/min

Pojezd stroje trakčním pohonem

Stoupavost 16 %

Minimální šíře otáčení 330 cm

Příkon motoru kartáče -

Příkon motoru pojezdu -

Příkon motoru sání -

Hladina hluku 84 dB(A)

Napětí -

Doba provozu -

Délka elektrického kabelu -

Rozměry (D x Š x V) 2540x1670x1470 mm

Hmotnost 1.834 kg

Hmotnost s bateriemi -

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |



Fotogalerie: 

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |



Příslušenství k produktu: 

Válcový kartáč Nilfisk 1220mm - Prolene Válcový kartáč Nilfisk 1220mm - MidLite Grit
180

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |

https://www.hydroclean.cz/valcovy-kartac-nilfisk-1220mm-prolene/3870/
https://www.hydroclean.cz/valcovy-kartac-nilfisk-1220mm-midlite-grit-180/3871/
https://www.hydroclean.cz/valcovy-kartac-nilfisk-1220mm-midlite-grit-180/3871/


Varianty produktu: 

Nilfisk SC8000 1300 LPG Nilfisk SC8000 1600 LPG

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |

https://www.hydroclean.cz/nilfisk-sc8000-1300-lpg/3868/
https://www.hydroclean.cz/nilfisk-sc8000-1600-lpg/3869/


Soubory ke stažení: 

Návod k obsluze Nilfisk SC8000 PDF

Katalogový list Nilfisk SC8000 PDF

Videa k produktu: 

https://www.youtube.com/embed/M_S1GQHM1Do
https://www.youtube.com/embed/F3moiMrTyfc

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |

https://c.hydroclean.cz/files/eshop/3869/Navod_k_obsluze_Nilfisk_SC8000.pdf
https://c.hydroclean.cz/files/eshop/3869/Katalogovy_list_Nilfisk_SC8000.pdf
https://www.youtube.com/embed/M_S1GQHM1Do
https://www.youtube.com/embed/F3moiMrTyfc
http://www.tcpdf.org

